

Årsredovisning
för
F&F Gruppen AB
559001-6266

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i F&F Gruppen AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 7 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vetlanda den 7 mars 2025



Carina Andersson

Årsredovisning
för
F&F Gruppen AB
559001-6266

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Fotokopiens överensstämmelse
med originalet intygas:

A handwritten signature in black ink, appearing to be a stylized name, located below the text 'Fotokopiens överensstämmelse med originalet intygas:'.

Styrelsen för F&F Gruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är grafisk design.

Företaget har sitt säte i Vetlanda.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 118 | 290 | 675 | 300 |
| Resultat efter finansiella poster | 52 | -29 | 204 | -369 |
| Soliditet (%) | 34,2 | 19,8 | 40,6 | 14,1 |

Omsättningen har minskat på grund av att ägaren valt att inte arbeta med så många projekt under året på grund av fast anställning på annat bolag.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 71 846 | -28 578 | 93 268 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -28 578 | 28 578 | 0 |
| Årets resultat | | | 51 935 | 51 935 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 43 268 | 51 935 | 145 203 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|---------------|
| balanserad vinst | 43 268 |
| årets vinst | 51 935 |
| | 95 203 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 95 203 |
| | 95 203 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|------------------------------------------------------|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 118 309 | 289 772 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 118 309 | 289 772 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Underleverantörer | | -42 400 | -221 234 |
| Övriga externa kostnader | | -27 992 | -87 043 |
| Personalkostnader | 2 | 0 | -13 546 |
| Summa rörelsekostnader | | -70 392 | -321 823 |
| Rörelseresultat | | 47 917 | -32 052 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 4 037 | 4 084 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -19 | -610 |
| Summa finansiella poster | | 4 017 | 3 474 |
| Resultat efter finansiella poster | | 51 935 | -28 578 |
| Resultat före skatt | | 51 935 | -28 578 |
| Årets resultat | | 51 935 | -28 578 |

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

59 138

0

Övriga fordringar

22 322

34 420

Summa kortfristiga fordringar

81 460

34 420

Kassa och bank

Kassa och bank

343 587

437 359

Summa kassa och bank

343 587

437 359

Summa omsättningstillgångar

425 047

471 779

SUMMA TILLGÅNGAR

425 047

471 779

2025031301325

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

43 268

71 845

Årets resultat

51 935

-28 578

Summa fritt eget kapital

95 202

43 268

Summa eget kapital

145 202

93 268

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 455

19 258

Övriga skulder

271 390

351 253

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

279 845

378 511

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

425 047

471 779

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.


Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 0 | 1 |

Vetlanda den 7 mars 2025



Carina Andersson

